
   Poznań, dnia 06.03.2014 r.
dot.: PN 6/14
DZP 61/2014
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę nici chirurgicznych  do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu. (PN 6/14).
Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycja nr 6 igłę o długości 31 mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie nr 2
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 3 szwy o czasie wchłaniania 56-70 dni, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4, Pozycja nr 7 długość nici 70 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie w Pakiecie nr 7, nici o okresie podtrzymania tkankowego od 10 do 14 dni, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 10, Pozycjach 1,2 igłę o długości 17 mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 12, Pozycji nr 1,2 długość nici 70 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 15, pozycji nr 5 igłę o długości 11 mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie nr 8

Pakiet 1, pozycja 1-8.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów plecionych o jednoskładnikowym rdzeniu, czas wchłaniania 60-90 dni, pozostałe parametry zgodnie z siwz?
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie nr 9

Pakiet 3, pozycja 1-4.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów plecionych o czasie wchłaniania 56-70 dni, pozostałe parametry zgodnie z siwz?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie nr 10

Pakiet 5, pozycja 1-2, 4.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 250cm?
Odpowiedź:
Tak.

Pytanie nr 11

Pakiet 6, pozycja 2-3.


Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 36mm?
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie nr 12

Pakiet 6, pozycja 2-3.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą odwrotnie tnącą?
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie nr 13

Pakiet 10, pozycja 1-2.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów o dł. 90cm?
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie nr 14

Pakiet 10, pozycja 1-2.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie szwów z igłą o dł. 16 mm?
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie nr 15

Pakiet 23, pozycja 2.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy hemostatycznej w opakowaniu zbiorczym a 10 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości (10 op.)?
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie nr 16

Pakiet 24, pozycja 1.
Czy Zamawiający miał na myśli elektrodę z 1 igłą ½ koła i 1 igłą prostą o dł. 60mm i dł. nici 60cm o grubości 0?
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie nr 17

Pakiet 24, pozycja 2.
Czy Zamawiający miał na myśli elektrodę z 1 igłą ½ koła i 1 igłą prostą o dł. 90mm i dł. nici 60cm o grubości 2/0?


Odpowiedź:
Nie.
Pytanie nr 18

Dot. Zał. nr 4 poz.4.
Zwracam się do Zamawiającego z prośba o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 12 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie nr 19

Dot. Zał. nr 4 poz.6.
Zwracam się do Zamawiającego z prośba o dopuszczenie w w/w pozycji igły okrągłą lub ostrej, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie nr 20

Dot. Zał. nr 7.
Czy Zamawiający w w/w zał. dopuści nici wchłanialne, syntetyczne, plecione, powlekane, niebarwione, o jednoskładnikowym rdzeniu, z igłą, czas  podtrzymywania tkankowego do 21 dni czasie wchłaniania zakończonym po ok. 42 dniach?
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie nr 21

Dot. Zał. nr 12.
Zwracam się do Zamawiającego z prośba o dopuszczenie w w/w Pakiecie nici wchłanialnych, syntetycznych, jednowłókowych, fioletowych, okres podtrzymywania po 8 tyg. 40%, z igłą podwójną kardiochirurgiczną.
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie nr 22

Dot. Zał. nr 13.
Czy Zamawiający w w/w Pakiecie dopuści nić wchłanialne, syntetyczne, plecione z igłą, okres podtrzymywania do 3 tyg.?
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie nr 23

Dot. Zał. nr  15- 19.
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą  o wyjaśnienie czy wymagana w w/w pakietach igła taper cardiopoint  to igła okrągła czy może igła okrągłą z tnącym ostrzem (obie stosowane w kardiochirurgii).
Odpowiedź:
Jest to igła okrągła z ostrzem TAPER POINT.
Pytanie nr 24

Dot. Zał. nr 15 poz.1,3.
Zwracam się do Zamawiającego z prośba o dopuszczenie w w/w pozycjach igły o długości 9 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie nr 25

Dot. Zał. nr 17 poz.1.
Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 9 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie nr 26

Dot. Zał. nr 18 poz.1.
Zwracam się do Zamawiającego z prośba o dopuszczenie w w/w pozycji igły o długości 11 mm, pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie nr 27

Z uwagi na uchwaloną zmianę ustawy Prawo zamówień publicznych, a zwłaszcza art. 24 ust. 1, a także mając na uwadze zasady miarkowania i proporcjonalności kar umownych proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na:

a) dodanie do umowy postanowienia o brzmieniu: 

„Suma naliczonych kar umownych nie przekroczy 4,9  % wartości umowy”?

b) zmianę brzmienia § 7 ust. 2 wzoru umowy na następujące:

„W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy leżącej po stronie Dostawcy, Dostawca zobowiązany jest do zapłacenia kary umownej w wysokości 4 % wartości netto niewykonanej części dostawy.
Odpowiedź:
a) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
b) Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 28

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę § 3 wzoru umowy na następujące:

„Dostawca (na własny koszt i ryzyko) zobowiązuje się dostarczyć do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (bezpośrednio do pomieszczeń magazynowych, do godz. 13:00 - wysokość wjazdu: 3m) produkty przedstawione w załączniku/ach do niniejszej umowy, zgodnie ze specyfikacją istotnych warunków zamówienia oraz ofertą złożoną do postępowania przetargowego PN 6/14 - w nieprzekraczalnym terminie do 72 godzin, licząc od daty złożenia pisemnego zamówienia przez Zamawiającego. Dostawca zapewni rozładunek zamówionego towaru oraz dostarczenie go do magazynu Apteki. Razem z towarem Dostawca dostarczy do Apteki również fakturę VAT (oryginał i kopię - do pozostawienia w Aptece). Fakturę uważa się za dostarczoną wraz z dostawą, jeżeli zostanie przesłana Zamawiającemu w dniu dostawy fax-em lub drogą mailową pod warunkiem dostarczenia oryginału faktury w terminie do 3 dni od daty dostawy”. Dostawca każdorazowo umieści na fakturze (lub dokumencie dostawy) numer serii oraz datę ważności produktu. Do pierwszej dostawy Dostawca dołączy wymagane prawem (aktualne) dokumenty potwierdzające dopuszczenie oferowanych produktów do obrotu i stosowania na terytorium RP.
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 29

Z uwagi na planowaną zmianę stawki VAT czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy postanowienia o następującym brzmieniu:

„W przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana następuje z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę. Powyższa zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy”
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 30

Proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy postanowienia o następującym brzmieniu:

„Ceny jednostkowe netto nie ulegną zmianie przez okres co najmniej 12 miesięcy od daty zawarcia umowy. Po tym terminie ceny ulegną zmianie o aktualnie obowiązujący średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych, ogłaszany przez Prezesa GUS za poprzedni rok kalendarzowy.”
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 31

Dot. Pakietu 28.
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie innego sposobu pakowania klipsów z uwagi na fakt, że ilość saszetek/magazynków w opakowaniu wynosi u nas: 1 opakowanie x 50 saszetek/magazynków x 6 klipsów? 

Jednocześnie prosimy Zamawiającego o podanie ilości saszetek/magazynków a nie w opakowaniach, tak aby formularze cenowe różnych firm były ze sobą  porównywalne. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu.
Odpowiedź:
Dopuszczamy inny sposób pakowania, mianowicie: 180 saszetek x 6 klipsów pasujących do klipsownicy Ethicon.
Pytanie nr 32

Dot.  Projektu umowy – termin dostaw.
Prosimy o wydłużenie terminu dostawy z 72 h na 5 dni roboczych.  Sprzęt będziemy dostarczać jak najszybciej i może to nastąpić nawet w terminie krótszym niż powyższy, niemniej jednak rzeczywiste warunki to: odbiór przesyłki z magazynów i wysyłka. Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 33

Dot. Projektu umowy y § 7 ust. 6.
Zwracamy się z prośbą  o modyfikację  § 7  ust.6 wzoru umowy poprzez dodanie do niego zapisu [.... "z zastrzeżeniem ceny rażąco wysokiej, niekorespondującej z aktualnymi cenami rynkowymi.” 

Pozostawienie niezmienionego zapisu sprawia, że strony umowy nie będą równoprawne, gdyż Zamawiający za nieterminowość w płatnościach zapłaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokości ustawowej. 
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 34

Dot. Projektu umowy.

Czy Zamawiający w § 7 ustęp 1 zastąpi słowa „wartości netto niewykonanej części dostawy” słowami „wartości netto towaru niedostarczonego w wyznaczonym terminie”?
Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 35

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie, jaki będzie rzeczywisty gwarantowany zakres zamówienia, który zostanie zrealizowany na podstawie umowy zawartej z Zamawiającym, bowiem z brzmienia § 2 ustęp 2 umowy, będącego częścią siwz wynika, że Zamawiający nie  jest zobowiązany do złożenia zamówienia do pełnej wartości określonej w § 4 ustęp 1. Brak wskazania zakresu zamówienia, choćby minimalnego, który zostanie przez Zamawiającego zrealizowany na 100% powoduje, że opis przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujący, a wykonawca nie może w prawidłowy sposób oszacować ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy może okazać się, że Zamawiający zamówi 5% towaru objętego umową, a zrezygnuje z 95%, w związku z czym zwracamy się o wyjaśnienie treści siwz w ww. zakresie.  W związku z powyższym pytaniem proponujemy również następującą  modyfikację postanowień umowy: Zamawiający zastrzega sobie w trakcie trwania umowy (w uzasadnionych przypadkach) prawo zmiany ilości zamawianego asortymentu. Jednocześnie Zamawiający zobowiązuje się, że w okresie obowiązywania umowy zamówi przedmiot umowy w minimalnej  ilości odpowiadającej 80% wartości umowy brutto.

Uzasadnienie: Opis przedmiotu zamówienia powinien wskazywać w szczególności zakres zamówienia. Innymi słowy powinien on określać „ilość zamówienia” (por. wyrok KIO z dnia 4 grudnia 2008 r., sygn. akt KIO/UZP 1329/08). Precyzyjny opis przedmiotu zamówienia pod względem ilościowym umożliwia bowiem wykonawcom prawidłowe skalkulowanie ceny oferty, bez narażania się na ewentualne straty. Odrębną kwestią jest to, że Zamawiający tylko wskutek prawidłowego przedmiotu zamówienia będzie mógł prawidłowo oszacować wartość zamówienia z należytą starannością.  Wskazać należy, że przepis art. 29 ust. 1 ustawy Pzp nie daje podstaw do odstąpienia przez Zamawiającego od precyzyjnego i wyczerpującego opisu przedmiotu zamówienia z podaniem jego ilości/wielkości, nawet w przypadku, gdy jego zapotrzebowanie jest trudno przewidywalne. Powyższe potwierdza stanowisko Krajowej Izby Odwoławczej zaprezentowane w wyroku z dnia 24 kwietnia 2009 r. (sygn. akt KIO/UZP 458/09, KIO/UZP 460/09), zgodnie z którym „przepis art. 29 ust. 1 ustawy nie daje podstaw do odstąpienia przez Zamawiającego od wyczerpującego i jednoznacznego opisu przedmiotu zamówienia w sytuacji, gdy zapotrzebowanie Zamawiającego jest trudno-przewidywalne. Sam fakt, że w dacie wszczęcia postępowania Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów leczniczych, nie może prowadzić do utrudnienia uczciwej konkurencji”. Stosownie do postanowienia art. 29 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty, przy czym przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję. 

Przedmiot zamówienia należy opisać w sposób wyczerpujący (art. 29 ust.1 in principio ustawy Pzp), co implikuje, iż z opisu musi wynikać dokładny zakres zamówienia i warunki jego realizacji. Tym samym, Zamawiający nie może zastrzec sobie prawa arbitralnego ukształtowania zakresu zamówienia po jego udzieleniu, a postanowienia w tym zakresie należy uznać za nieskuteczne. Powyższe znajduje także potwierdzenie na gruncie judykatury. Niedopuszczalne jest zatem zastrzeżenie przez Zamawiającego możliwości ograniczenia zakresu umowy oraz prawa wyłączenia z zakresu umowy części dostaw, gdyż takie postanowienia specyfikacji (w tym projektu umowy) sprowadzają się praktycznie do przyznania sobie przez Zamawiającego nieograniczonego prawa do zmiany zakresu przedmiotu zamówienia i warunków jego realizacji, co stanowi rażące naruszenie przepisów ustawy Pzp, a w szczególności z art. 29 tejże ustawy (arg. z wyroku Zespołu Arbitrów z 25 stycznia 2005 r., sygn. akt. UZP/ZO/0-79/05). Ponadto, jak zauważył Sąd Okręgowy w Warszawie (orzeczenie SO dla Warszawy – Pragi z 23 listopada 2005 r., sygn. akt IV Ca 508/05), niedopuszczalne jest uzależnienie możliwości zmniejszenia zakresu przedmiotu umowy w części dotyczącej ilości od potrzeby Zamawiającego i odpowiednio od kontraktu zawartego z NFZ lub wskazań medycznych, gdyż jest to sformułowanie tak ogólne, że nie stanowi w istocie żadnego realnego ograniczenia. W konsekwencji, specyfikacja istotnych warunków zamówienia, wzór czy warunki przyszłej umowy powinny zawierać wyraźne i precyzyjne uregulowania dotyczące tej części zamówienia, która będzie realizowana na pewno oraz równie precyzyjne określenie tej części zamówienia, której realizacja będzie poddana uznaniu Zamawiającego. 

Wyszczególnione w ten sposób części wchodzą w zakres tego samego zamówienia, są elementem ściśle określonego zakresu przedmiotowego zamówienia o ustalonej łącznie wartości szacunkowej zamówienia, na które Zamawiający przewidział określone środki finansowe (por. art. 34 ust. 5 ustawy Pzp, który określa tzw. „prawo opcji“). W orzeczeniu Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 11 stycznia 2008 r. (sygn. akt KIO/UZP 22/07) Izba wskazała, że niedopuszczalną praktyką jest określenie przez Zamawiającego jedynie górnej granicy swojego zobowiązania, bez wskazania nawet minimalnej ilości, czy wartości, którą na pewno wyda na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia. „Taki sposób określenia przedmiotu zamówienia nie spełnia wymogów art. 29 ust. 2 ustawy Pzp, który nakazuje, aby przedmiot zamówienia był opisany w sposób wyczerpujący i konkretny”. Izba uznała ponadto w tym przypadku, że „Zamawiający zastosował praktykę handlową, która pozostawia wykonawcę w niepewności, co do zakresu, jaki uda mu się zrealizować w ramach umowy, oraz uniemożliwia kalkulację ceny umownej. W efekcie na wykonawcę zostaje przerzucone całe ryzyko gospodarcze kontraktu, co z kolei stoi w sprzeczności z zasada równości stron umowy”. Należy mieć przy tym na uwadze treść art. 140 ust. 1 ustawy Pzp, zgodnie z którym zakres świadczenia wykonawcy wynikający z umowy powinien być tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w ofercie. 

Podkreślenia wymaga również fakt, że również zgodnie z dominującym poglądem doktryny Zamawiający może zastrzec w umowie, że wielkość zamówienia może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu, o ile Zamawiający wskaże minimalny próg, do jakiego zobowiązany będzie wykonać zamówienia, a który nie będzie w sposób znaczący odbiegać od wartości maksymalnych (W. Bertman-Janik „Zamówienia na leki”, Przetargi publiczne 2007 r., nr 4, s. 40).
Mając na względzie powyższe, jak również jednolite stanowisko doktryny i judykatury w zakresie przedmiotowej kwestii, postulowana zmiana zapisu wzoru przyszłej umowy jest konieczna i w pełni uzasadniona. Wprowadzenie żądanej modyfikacji spowoduje, że opis przedmiotu zamówienia będzie jednoznaczny, wyczerpujący i Zamawiającemu nie będzie można postawić zarzutu naruszenia art. 29 ust. 1 ustawy Pzp i pociągnąć go z tego tytułu do odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych. W przypadku proponowanej zmiany zapisu umownego każdy wykonawca będzie miał możliwość prawidłowego skalkulowania wartości oferty. Na Zamawiającym będzie z kolei ciążył wynikający z umowy o zamówienie publiczne obowiązek spełnienia świadczenia co zakresu określonego w umowie z wykonawcą jako minimalny (w tym przypadku 80 % wartości umowy) i uprawnienie do zmniejszenia zakresu zamawianych dostaw maksymalnie o 20% wartości umowy w zakresie objętym opcją.
Odpowiedź:
Realizacja zamówienia nastąpi sukcesywnie, w miarę potrzeb Zamawiającego. Wskazane ilości asortymentu pochodzą z dotychczasowych zamówień zgłoszonych do Apteki Szpitala.
Pytanie nr 36

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 23 pozycja  1 i 2  gazy hemostatycznej w opakowaniu  a’12 z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? Pozostałe parametry zgodne z siwz. W przypadku odpowiedzi pozytywnej proszę o wskazanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań w sytuacji gdy po przeliczeniu nie będzie to liczba całkowita: czy zaokrąglić  ilość opakowań o do dwóch miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie nr 37

Czy Zamawiający dodatkowo wymaga aby gaza hemostatyczna z pakietu nr 23 pozycja 1-2 wchłaniania się w czasie od 7 do 14 dni?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie nr 38

Czy Zamawiający dodatkowo wymaga aby gaza hemostatyczna z pakietu nr 23 pozycja 1-2 charakteryzowała się wartością pH poniżej 3? Kwaśny odczyn gazy hemostatycznej powoduje, że ma ona działanie bakteriobójcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii.  

Wynika to z faktu, że kwaśny odczyn utrudnia tworzenie się środowiska, w którym rozwijają się drobnoustroje chorobotwórcze.
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie nr 39

Czy w celu zapobiegania zakażeniom pola operowanego, a tym samy w trosce o dobro i zdrowie pacjentów Zamawiający wymaga aby gaza hemostatyczna z pakietu nr 23 pozycja 1-2 posiadała właściwości bakteriobójcze  na szczepy MRSA, MRSE, VRE, PRSP udokumentowane w instrukcji użytkowania produktu oraz w badaniach?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie nr 40

Czy Zamawiający w pakiecie nr 26  wymaga zaoferowania wosku kostnego o składzie: wosk pszczeli, parafina i palmitynian izopropylu? Pozostałe parametry produktu zgodne z siwz.

Uzasadnienie: na rynku można spotkać wosk dwuskładnikowy bez palmitynianu izopropylu, który jest twardy i kruszy się co może skutkować koniecznością dłuższego rozgrzewania  wosku w dłoniach aby stał się plastyczny i gotowy do użycia.
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie nr 41

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1 dopuści tolerancję długości nici +/- 5 cm?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie nr 42

Czy Zamawiający w pakiecie nr 1, pozycja nr 7  dopuści igłę w rozmiarze 26 lub 36 mm?
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie nr 43

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1, pozycja nr 8 dopuści szew o długości 90 cm?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie nr 44

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 14, pozycja nr 1 i 2 dopuści tolerancję w rozmiarze igły +/- 1 mm?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie nr 45

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 15, pozycja nr 5 i 6  dopuści tolerancję w rozmiarze igły +/- 1 mm. W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wyłączenie ww. pozycji i utworzenie z nich odrębnego zadania umożliwiając naszej firmie złożenie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający w Pakiecie nr 15, pozycja nr 5 nie dopuści tolerancji w rozmiarze igły +/- 1 mm, w Pakiecie nr 15, pozycja nr  6 dopuści tolerancję w rozmiarze igły +/- 1 mm.
Pytanie nr 46

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 18, pozycja nr 1 dopuści szew chirurgiczny wykonany z polipropylenu z igłą kardiochirurgiczną wykonaną z najwyższej jakości stali chirurgicznej serii 300 w rozmiarze 12 mm? Dodatkowo zaoferujemy szew wykonany z lepiej tolerowanego przez organizm materiału PVDF, który zapewnia jednocześnie szczelniejszą linię zespolenia. Zamawiający każdorazowo określiłby w zamówieniu rodzaj materiału. Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie nr 47

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 dopuści:
a) poz. 1 - długość igły 6,3 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

b) poz. 2,3 - długość igły 8,6 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

c) poz. 6 - igła odwrotnie tnąca 13 mm?

d) poz. 7 - długość igły16 mm; długość szwu 75 cm?

Odpowiedź:
a) Nie.

b) Nie.

c) Nie.

d) Tak.
Pytanie nr 48

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 dopuści szwy o syntetyczne, plecione, wchłanialne wykonane z pochodnych glikolidu i laktydu, wchłanialne między 40-50 dniem, podtrzymywanie 45-55 % po 5 dniach?
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie nr 49

Czy Zamawiający w Pakiecie nr  14 dopuści:

a) poz. 1 - długość igły 16,5 mm?

b) poz. 2 - długość igły 20 mm?

Odpowiedź:
a) Tak.

b) Tak.

Pytanie nr 50

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 15 poz. 5 dopuści igłę o długości 11 mm?
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie nr 51

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 7 ust. 1.
W przypadku powstania opóźnienia w realizacji zamówienia z winy leżącej po stronie Dostawcy, Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości 0,3% wartości brutto niewykonanej części dostawy (za każdy dzień opóźnienia), jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niewykonanej części dostawy.

Odpowiedź:
Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Z poważaniem
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